

Deltag i Ordblinde/Dysleksiforeningen i Danmark Awareness konkurrencen



Det danske sprog med dets finurligheder kan være en udfordring for mange. Vores sprog er ikke altid lige til, og der skal ikke meget til, før en sætning kan komme helt på afveje – især når man er ordblind. Foreningen vil gerne udbrede viden om ordblindhed og de udfordringer, der kommer med det. Ved at skabe awareness med små tekster, trykt på postkort og krus, skrevet af ordblinde, ønsker vi at fremme en samfundsmæssig dialog omkring dét at være ordblind. Derfor udlodder vi en konkurrence, hvor ordblindes stavfejl er i fokus og der er forskellige flotte præmier på spil.

Sådan deltager du:

Indsend en kort tekst skrevet af en ordblind. Såfremt man ikke selv har skrevet teksten, skal man have tilladelse af den ordblinde forfatter. Et forslag til en tekst kan være:

Vi fik brev fra avocadoen i dag
(Henrik 41 år)

Jeg er ansat i den offentlige sektor
(Mette 27 år)

Tror du at jeg er ordblind mor?
(Oliva 10 år)

Vinderteksterne vil herefter blive trykt på foreningens kopper og postkort, som vil blive solgt rundt omkring i landet, fra uge 40, 2018. Al overskuddet går ubeskåret til Ordblinde/Dysleksiforeningen i Danmark.

Ved at deltage i konkurrencen kan du vinde:

- 1. præmie:** Et ophold til Ordblindeforeningens feriekoloni 2019 for 2 voksne og 2 børn
- 2. præmie:** Foreningens 75-årig jubilæumsplakat, skab af kunstnerne Ken Denning og Mads Heindorf
- 3. præmie:** Et sæt krus med alle 3 vinderkrus og postkort

Hvis du er den heldige vinder, bliver du kontaktet direkte på telefon, og får tilsendt din præmie. Der udtrækkes hele 3 vindere i konkurrencen.

Teksten sendes inden den 1. august 2018, til Ordblindeforeningens mail: Kontor@ordblind.org - skriv: **Awareness Konkurrencen** i emnefeltet. De 3 vindere vil udover præmien modtage et krus med deres vindertekst. Husk at skriv dit navn, adresse, telefonnummer og hvem som har skrevet teksten i mailen.

Sammen skaber vi AWARENESS om ordblindhed

Konkurrencebetingelser

Konkurrencen udbydes af Ordblindeforeningen, Blekinge Boulevard 2, 2630 Taastrup. Du skal være 18 år for at deltage. Vinderne får personligt besked igennem et telefonopkald. Udtrækningen og kontakt til vinder sker efter konkurrencen udløb d. 1. august 2018. Præmierne kan ikke returneres eller ombyttes til kontanter eller andre varer. Der udtrækkes op til flere vindere af konkurrencen, og du vil ikke få besked, hvis du ikke vinder. Konkurrencen er ikke købsbetinget. Vinderne modtager deres præmie i løbet af i uge 40 2018 eller derefter. Ordblindeforeningen påtager sig intet ansvar ved trykfejl eller andre fejl i forbindelse med konkurrencen og forbeholder sig ret til uden varsel at ændre i konkurrencebetingelserne. Foreningen vil muligvis kontakte konkurrencedeltage efterfølgende, med henblik på at skabe flere midler til foreningens arbejde. Foreningen respekterer altid ønsket om ikke at blive kontaktet. Har du spørgsmål, kan du ringe til os på tlf. 36751088 eller sende en mail på kontor@ordblind.org.